
INFORMACIJA APIE JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖJE VALSTYBINĖJE TARNYBOJE DIRBANČIŲ ASMENŲ  

NUSIŠALINIMO IR NUŠALINIMO ATVEJUS 

2017 M. II KETVIRTIS 

 

Reg. 

Nr. 

Nusišalini

mo ar 

nušalinimo 

data 

Asmens vardas, 

pavardė 

Pareigos Priežastys Pastabos Nusišalinimas 

priimtas/nepriimtas 

(nepriėmimo 

motyvai) 

1 2017-04-19 Eugenijus Butkus Tarybos narys Nusišalino svarstant sprendimo projektą 

„Dėl Joniškio rajono asfaltuotinų žvyrkelių 

per gyvenvietes ruožų eilės patvirtinimo“,  

nes yra suinteresuotas asmuo 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Švietimo, kultūros, 

sporto komiteto 2017-04-

19 posėdžio protokolas 

Nr. TŠ-7 

Nusišalinimas 

priimtas 

2 2017-04-25 Rasa Lapukienė Kanceliarijos 

skyriaus 

vedėja 

Nusišalino svarstant klausimą „Dėl siūlymo 

baigti tyrimą dėl Joniškio poilsio zonoje 

esančios tinklinio aikštelės įrengimo ir 

išvadų bei rekomendacijų patvirtinimo“, nes 

svarstymas susijęs su tiesioginiu vadovu 

 

Antikorupcijos komisijos 

2017-04- 25 posėdžio 

protokolas Nr. T9-7 

Nusišalinimas 

priimtas 

3 2017-04-25 Benjaminas 

Rimdžius 

Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimą „Dėl gauto 

prašymo iš UAB „Tomidas“, nes yra 

suinteresuotas asmuo  

 

Antikorupcijos komisijos 

2017-04- 25 posėdžio 

protokolas Nr. T9-7 

Nusišalinimas 

priimtas 

4 2017-04-28 Rita Samienė 

Kęstutis Mačiulis 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant projektą „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybei skirtų Kelių priežiūros ir 

plėtros programos lėšų paskirstymo ir iš šios 

programos finansuojamų darbų sąrašo 

patvirtinimo“, nes gyvena tose gatvėse, 

kurios įtrauktos į asfaltuojamų objektų 

sąrašą 

 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2017-04-28 posėdžio 

protokolas Nr. TP-6 

Nusišalinimas 

priimtas 

5 2017-04-28 Roma Karūžna 

Eugenijus Butkus 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 

rajono asfaltuotinų žvyrkelių per 

gyvenvietes ruožų eilės patvirtinimo“, nes 

toje teritorijoje turi žemės sklypų. 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2017-04-28 posėdžio 

protokolas Nr. TP-6 

Nusišalinimas 

priimtas 



2 

 

 

6 2017-05-17 Vaida 

Aleknavičienė 

Mero 

pavaduotoja 

Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio rajono švietimo centro direktoriaus 

2016 m. veiklos ataskaitos patvirtinimo“ 

projektą Nr. TSP-138, nes yra suinteresuotas 

asmuo 

Bendro Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Socialinių reikalų ir 

sveikatos, Švietimo, 

kultūros, sporto, 

Ekonomikos ir finansų ir 

Rajono plėtros komitetų 

2017-05-17 posėdžio 

protokolas Nr. TS-8/TR-

8/TŠ-8/TE-8 

 

Nusišalinimas 

priimtas 

7 2017-05-31 Mindaugas 

Balčiūnas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 

vaikų lopšelio-darželio „Saulutė“ 

direktoriaus 2016 m. veiklos ataskaitos 

patvirtinimo“, nes sutuoktinė dirba šioje 

įstaigoje 

 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2017-05-31 posėdžio 

protokolas Nr. TP-7 

Nusišalinimas 

priimtas 

8 2017-05-31 Edita Rudienė Tarybos narė Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 

Algimanto Raudonikio meno mokyklos 

direktoriaus 2016 m. veiklos ataskaitos 

patvirtinimo“, nes dirba šioje įstaigoje 

 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2017-05-31 posėdžio 

protokolas Nr. TP-7 

Nusišalinimas 

priimtas 

9 2017-05-31 Vaida 

Aleknavičienė 

Mero 

pavaduotoja 

Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 

rajono švietimo centro direktoriaus 2016 m. 

veiklos ataskaitos patvirtinimo“, nes yra 

suinteresuotas asmuo 

 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2017-05-31 posėdžio 

protokolas Nr. TP-7 

Nusišalinimas 

priimtas 

10 2017-05-31 Romas Sperskis Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 

r. Gataučių Marcės Katiliūtės mokyklos 

direktoriaus 2016 m. veiklos ataskaitos 

patvirtinimo“, nes dirba šioje įstaigoje 

 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2017-05-31 posėdžio 

protokolas Nr. TP-7 

Nusišalinimas 

priimtas 

11 2017-05-31 Vaida 

Aleknavičienė 

Mero 

pavaduotoja 

Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 

rajono sporto centro direktoriaus 2016 m. 

veiklos ataskaitos patvirtinimo“, nes yra 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2017-05-31 posėdžio 

Nusišalinimas 

priimtas 



3 

 

suinteresuotas asmuo 

 

protokolas Nr. TP-7 

12 2017-05-31 Eugenijus Butkus 

Petras Giržadas 

Romas Karūžna 

Kęstutis 

Tautvaišas 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant klausimą „Dėl 

nekilnojamojo turto mokesčio tarifo 2017 

metais nustatymo“, nes turi nekilnojamo 

turto 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2017-05-31 posėdžio 

protokolas Nr. TP-7 

Nusišalinimas 

priimtas 

13 2017-05-31 Vaida 

Aleknavičienė 

Mero 

pavaduotoja 

Nusišalino svarstant klausimą „Dėl priedo 

Joniškio rajono savivaldybės mero 

pavaduotojai Vaidai Aleknavičienei už 

ištarnautus Lietuvos valstybei metus 

nustatymo“, nes yra suinteresuotas asmuo 

 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2017-05-31 posėdžio 

protokolas Nr. TP-7 

Nusišalinimas 

priimtas 

14 2017-05-31 Edita Rudienė Tarybos narė Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės tarybos 2013 m. 

gegužės 2 d. sprendimo Nr. T-57 „Dėl 

Mokinių priėmimo į Joniškio Algimanto 

Raudonikio meno mokyklą ir Joniškio 

sporto centrą tvarkos aprašų patvirtinimo“ 

pakeitimo“, nes dirba meno mokykloje 

 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2017-05-31 posėdžio 

protokolas Nr. TP-7 

Nusišalinimas 

priimtas 

15 2017-05-31 Eugenijus Butkus Tarybos narys Nusišalino svarstant sprendimo projektą 

„Dėl Joniškio rajono asfaltuotinų žvyrkelių 

ruožų eilės patvirtinimo“, nes yra 

suinteresuotas asmuo 

 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2017-05-31 posėdžio 

protokolas Nr. TP-7 

Nusišalinimas 

priimtas 

16 2017-06-29 Mindaugas 

Balčiūnas 

Tarybos narys Nusišalino nuo klausimo „Dėl Joniškio 

garbės piliečio vardo suteikimo Juozui 

Kazlauskui“ svarstymo, nes yra šios 

kandidatūros teikėjas 

 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2017-06-29 posėdžio 

protokolas Nr. TP-8 

Nusišalinimas 

priimtas 

17 2017-06-29 Romualdas Gylys Tarybos narys Nusišalino nuo klausimo „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

lapkričio 12 d. sprendimo Nr. T-225 „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės 2016–2018 

metų kelių ir gatvių statybos, 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2017-06-29 posėdžio 

protokolas Nr. TP-8 

Nusišalinimas 

priimtas 



4 

 

rekonstrukcijos ir kapitalinio remonto 

objektų prioritetinio sąrašo patvirtinimo“ 

pakeitimo“ svarstymo, nes yra 

suinteresuotas asmuo 

 

18 2017-06-29 Gediminas 

Čepulis 

Vaida 

Aleknavičienė 

Meras 

 

Mero 

pavaduotoja 

Prašė leidimo nusišalinti nuo klausimo 

„Dėl Joniškio rajono švietimo centro 

direktorės Ramutės Grigaliūnienės atleidimo 

iš pareigų“, nes mero dukra dirba Joniškio 

švietimo centro psichologe (keletą valandų 

per savaitę), o mero pavaduotoja 

savanoriškai dirba šiai įstaigai 

priklausančiame III amžiaus universitete 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2017-06-29 posėdžio 

protokolas Nr. TP-8 

Nusišalinimas 

nepriimtas. 

Tarybos nariai 

balsavo, kad 

nusišalinimas nebūtų 

priimtas, nes 

nurodytos 

aplinkybės nėra 

pakankamas 

pagrindas interesų 

konfliktui kilti 

(Vyriausiosios 

tarnybinės etikos 

komisijos 2016 m. 

sausio 27 d. 

sprendimo Nr. KS-8 

„Dėl kriterijų 

valstybinėje 

tarnyboje dirbančio 

asmens pareikštam 

nusišalinimui 

nepriimti 

patvirtinimo“ 1.1. 

papunktis). 

 

 

–––––––––––––––––––––– 

 

 

 

 


